a/ma/)^ Q/fítm/íoí^ia/dco ^^ía/yicía (^m^íótíca de ^^Ixxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 230/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezado Senhor
fO
ii_
o
->

Tem o presente a grata satisfaçãcgs de
CM

dz

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 166/2021^^ de
o —>

autoria do Nobres Vereadores William da Silva Albuquerque e Clóvis Arãonio
"D

E "o

Ocuma. apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15® S^ão
Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021. 0

' CO CD

CO CD

.y

Aproveito o ensejo para renovar meus sinc^os
<

protestos de estima e consideração. gi
2 i
P H

Ao

Ilustríssimo Senhor

HEREDES PIEDADE

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONiO MARIANO

Presidente

Z "li
QS-

2 É

CD=S
3

to «/>
c C

.ÍS 0
Q. tf)

•O c

E.Sí

ü o
S o

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:46 5233/2021
/vtc

OÀÍtmyící/ia^lcia %álânota (^ic^íAUca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 230/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfaçãc|g de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 166/202|5de
l?5

autoria do Nobres Vereadores William da Silva Albuquerque e Clóvis ArIInio
' ^ E õ

o

Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15® S^gão
CO £

Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021. g j
CO
CD o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinc^los
i|

protestos de estima e consideração. q|

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

p

<S
Q ?

CL CD

®I
"S CO

êb
SS É

c c

!q)8

Q.

Ao Is
•OJ to
o

c CO
0) S
E.2>

o o

52
03

TS.2
lu S

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO MARQUES JÚNIOR

PROTOCOLO N" CETSR 10/05/2021 - 15:46 5233/2021
/vtc

iP^

'̂ âma/ML Q/fítf/rdcl^iO/lda ^ála/màa (^lo^íáSíca de (^d> ^Wí(x^aie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 230/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezada Senhora
CO
Ll_
o

clj

Tem o presente a grata satisfaçãcgS de
(N CM

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 166/202'3[| de

autoria do Nobres Vereadores William da Silva Albuquerque e Clóvis Artonio
T— "O

E O

Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15® S^ão

Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021.
' CO Q)

IO 1-
CO cu
o> u

Aproveito o ensejo para renovar meus sinc^os

protestos de estima e consideração. ||

A

Ilustríssima Senhora

LILIAM ARAÚJO SILVA

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

<s
og-

Q. CD

3 I•S CD

E.D

li

_ 3
(D M
C C
'm Q

o_-

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:46 5233/2021
/vtc

cia %íUâ/ncía^ (^íí/}^ü'tuxx^ de <3^ ^^iaíj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 230/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezada Senhora
o
U-
o
-J

CM

Tem o presente a grata satisfaçãcgS de
CM CM

Ò2

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 166/2021^^ de
o ~3
CM ^

autoria do Nobres Vereadores William da Silva Albuquerque e Clóvis Arlonio
T- "•

E O

Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15® S^ão
ra É

Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021.
' CO tu

IO i_
CO CO

.y

Aproveito o ensejo para renovar meus sinc^os
protestos de estima e consideração. ||

Z i
Og
z 5
<S
QS

Atenciosamente, sg

Ilustríssima Senhora

ELIANA DELLA DEA

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 - 15:46 5233/2021

/vtc

Q/fíu/nlol^wdda '̂ á'íaMoía (^íc^Utíca de (^d> ^^Ixx^Oye
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 230/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezado Senhor
CO
Lj_
o
—5

CN

Tem o presente a grata satisfaçãcgs de
CNJCJ

ÒZ

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 166/202||de
CSJ T-

autoria do Nobres Vereadores William da Silva Albuquerque e Clóvis Aràonio——^"D

E "8

Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15® S^ão
CO £
(D 5

Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021. ||
in i_
CO CO
O) .o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinc^os
5-2

protestos de estima e consideração.
2 i

zS

s?
Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FERNANDES SANTOS RIBEIRO

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:46 5233/2021
/vtc

%
%

e "b